



**برگزاری دادگاه متهم ردیف دوم و سوم پرونده سکه ٹامن**



را جهت کشف حقیقت و احراز واقعیت از متهم به عمل آورد که کمک شایانی به آشکار شدن دفاعیات بلاوجه کرد.  
وی بیان کرد: با توجه به اینکه رأی دادگاه بدوی، معاونت در بزه کلاهبرداری را برای متهم احراز کرده اعتراض ما به رأی دادگاه بدوی از این باب بود که اقدامات و افعال مجرمانه متهم، مصداق مشارکت در کلاهبرداری است. کوهپایه زاده گفت: زمان جلسه بعدی رسیدگی متعاقباً تعیین و ابلاغ خواهد شد.

به گزارش ایلنا، وی افزود: توجه این جلسه به نقش مهم و اساسی و موثر متهم ردیف دوم به عنوان رئیس هیئت مدیره آریوپرگاس آلین در عملیات مجرمانه بود. متهم وجوه و اموال غیر منقولی از این راه تصاحب کرده بود و نقش موثری در انتقال و از دسترس خارج شدن میلیاردها تومان پول متعلق به شکات و مالباختگان در کشور ترکیه داشته است.  
وکیل مالباختگان پرونده سکه ٹامن ادامه داد: دادگاه سوالات لازم

وکیل مالباختگان پرونده سکه ٹامن آخرین وضعیت رسیدگی به این پرونده را تشریح کرد.  
رسول کوهپایه زاده در خصوص آخرین وضعیت پرونده سکه ٹامن اظهار کرد: روز سه شنبه جلسه دادگاه رسیدگی به اتهامات متهمان ردیف دوم و سوم پرونده یعنی همسر و خواهر آقای فرهاد زنده رودی در شعبه ۶۸ دادگاه تجدیدنظر استان تهران به ریاست قاضی مسعودی مقام برگزار شد.

**حقوق ۵۲ میلیون تومانی مدیران و دستمزد ۴ میلیون تومانی کارگران**

**«نجومی بگیری» قانونی می شود!**



تاجیک به بازه محدود دستمزد کارگران اشاره می کند و می گوید: حداکثر حقوق کارگری ۷ برابری حداقل دستمزد مصوب است؛ در واقع به بیش از ۷ برابر حداقل حقوق، بیمه تعلق نمی گیرد؛ در این شرایط، حضور قرار است سقف حقوق مدیران دولت، ۵۲ میلیون تومان باشد؛ سقف قانونی که ۵۲ میلیون تومان باشد، در ریافتی یک مدیر از ۶۰ میلیون تومان هم فراتر می رود؛ اینهمه تبعیض، واقعاً چگونه قرار است توجیه شود؛ باید ساختارهای مزدی را به گونه ای بچینند که فاصله طبقاتی کاهش یابد و از بین برود نه اینکه خودشان به این فاصله عمیق دامن بزنند و آن را هر سال بیشتر کنند؛ این تصمیم سازمان برنامسه، فاصله طبقاتی مدیران دولتی و جامعه کارگری، بیشتر از همیشه خواهد شد. کارگرانی که همواره در مذاکرات مزدی سالانه شاهد ایستادگی دولت در برابر افزایش مزد برابر با حداقل های زندگی هستند؛ چگونه می توانند سقف ۵۲ میلیون تومانی حقوق مدیران دولتی را تحمل کنند؛ در مذاکرات مزدی سال قبل، دولتی ها رضایت ندادند حداقل دستمزد کارگری به اندازه سید معیشت حداقلی ۴ میلیون و ۹۴۰ هزار تومانی افزایش یابد و امسال هم حتماً مقابل افزایش دستمزد کارگران ایستادگی می کنند؛ دولتی ها در خوشبینانه ترین حالت به رسیدن مزد دریافتی کارگران (که امروز ۲ میلیون و ۶۱۱ هزار تومان است) به ۴ میلیون تومان راضی خواهند شد؛ حالا همین دولت می خواهد بدون ترس و واگمه و بدون برده پوشی، به مدیران خود حقوق نجومی ۵۲ میلیون تومانی یا به روایتی ۶۰ میلیون تومانی بدهد!

**«نماینده مجمع عالی نمایندگان کارگری در شورایی عالی کار؛ حداکثر حقوق کارگری ۷ برابر حداقل دستمزد مصوب است؛ در واقع به بیش از ۷ برابر حداقل حقوق، بیمه تعلق نمی گیرد؛ در این شرایط، حضور قرار است سقف حقوق مدیران دولت، ۵۲ میلیون تومان باشد؛ سقف قانونی که ۵۲ میلیون تومان باشد، در ریافتی یک مدیر از ۶۰ میلیون تومان هم فراتر می رود؛ اینهمه تبعیض، واقعاً چگونه قرار است توجیه بشود؛ باید ساختارهای مزدی را به گونه ای بچینند که فاصله طبقاتی کاهش یابد و از بین برود نه اینکه خودشان به این فاصله عمیق دامن بزنند و آن را هر سال بیشتر کنند!**

دولت نیز به تاسی از عملکرد دولتی ها در سالهای اخیر، همان ۲۵ درصد نمی ماند و به انجام مختلف در میانه سال زیاد می شود؛ این در حالیست که ۵۰ درصد جمعیت کشور باید با حداقل دستمزد تاجیز کارگری بسازند و هیچ مصوبه و الحاقیه ای نیز برای افزایش مزد و مزایای مزدی آنها در میانه سال، در کار نیست و نخواهد بود! سوال اینجاست در شرایطی که دولت همواره داد کمبود بودجه سر می دهد و به همین پهنا، بدهی بیش از ۳۰۰ میلیون تومانی خود را به سازمان تامین اجتماعی نمی پردازد و در شرایطی که ادعا می کند بودجه برای همسان سازی حقوق بازنشستگان تامین اجتماعی ندارد، چرا متولی تخصیص اعتبارات آن یعنی سازمان برنامه و بودجه قصد کرده است که به نجومی بگیری، وجهه قانونی ببخشد؟!

**فاصله طبقاتی مدیران دولتی و جامعه کارگری بیشتر از همیشه خواهد شد**

محمدرضا تاجیک (نماینده مجمع عالی نمایندگان کارگری در شورایی عالی کار) در رابطه با حقوق نجومی مدیران دولتی می گوید: سازمان برنامه و بودجه، فقط دولتی ها را شهروند این مملکت می داند؛ افزایشی که برای کارمندان دولت در قانون بودجه مثلاً ۲۵ درصد در نظر بگیرند، در میانه سال و در احکام کارگزینی ثابت نمی ماند و به هزار ترقتند، مجدد می شود؛ متأسفانه اعداد و ارقامی که در ارتباط با مزد و مزایای دولتی ها اعلام می کنند، با واقعیت چندان همخوانی ندارد و با اعلام این اعداد می خواهید به حساب خودشان تورم را مهار کنند و ابزاری برای مقاومت در برابر افزایش عادلانه و قانونی مزد کارگران فراهم نمایند. وی با تأکید بر اینکه روز به روز وضعیت معیشتی کارگران بحرانی تر می شود؛ ادامه می دهد: آقایان دولتی، به بعد اجتماعی دستمزد کارگر توجهی ندارند درحالی که بعد اجتماعی دستمزد از بعد اقتصادی آن مهمتر است؛ امروز این آسیب های اجتماعی فراگیر، معلول بی توجهی به معیشت حدود نیمی از جامعه است که روز به روز دچار بحران فراگیرتر می شوند.

**دولت دیگر هیچ ابایی از نمایش تبعیض ندارد!**

علی خدایی (عضو کارگری شورایی عالی کار) نیز در انتقاد از سقف ۵۲ میلیون تومانی حقوق مدیران دولتی می گوید: متأسفانه در دو سال اخیر، شاهد تبعیض شدید در اختصاص منابع همگانی هستیم؛ بی سابقه ترین تبعیض ها در تخصیص منابع و در توزیع ثروت های ملی، اعمال شده است. دولتی ها، خشن ترین چهره نئولیبرالیسم را به نمایش گذاشته اند. هیچ توجیه اقتصادی ندارد که منابع معیشتی به همه مردم را دلبخواهی می به یک گروه خاص اختصاص دهند؛ آقای نوبخت باید بداند کارگران شاق و بازنشسته هم شهروند این مملکت هستند و حقوقی دارند. او ادامه می دهد: سال اخیر (سال ۹۹) در دو مرحله حقوق کارمندان دولت را افزایش دادند، یکبار همان افزایش قانون بودجه و یکبار افزایش ۵۰ درصدی فصل دهم قانون مدیریت خدمات کشوری اما در مقابل افزایش عادلانه و قانونی دستمزد کارگران ایستادگی کردند؛ پافشاری دولتی ها در مذاکرات مزدی ۹۹ بی سابقه بود؛ بلافاصله بعد از خاتمه مذاکرات مزدی، بحث همسان سازی حقوق بازنشستگان صندوق های مختلف پیش آمد که بازهم تبعیض روا داشتند؛ به صندوق هایی که بیش از ۸۵ درصد مصارف آن ها با بودجه عمومی و از خزانه بیتالمال تامین می شود، اعتبار کافی برای همسان سازی دادند اما به تنها صندوق سپری اش کشور که با بودجه کارگران اداره می شود، ریالی بابت همسان سازی ندادند، حتی بدهی خود را به این صندوق نپرداختند! او با انتقاد از تبعیض آشکار و نمایانی که در سالهای اخیر برقرار شده؛ ادامه می دهد: چرا کف حقوق بازنشستگان صندوق های ورشکسته و دچار بحران باید ۴۵ میلیون تومان باشد اما بازنشستگان تنها صندوق سپری و خودکفای کشور باید بین ۲ تا ۲ میلیون و ۸۰۰ هزار تومان حقوق بگیرند؟ حضور کارگران و نمایندگان آن ها با دولتی همراهی کنند که خیلی راحت اعلام می کند حقوق مدیران آن، بیش از ده برابر یک کارگر زحمکش است؛ کارگری که چرخ های سنگین تولید را می گرداند و ارزش افزوده واقعی تولید می کند!

**زمان ورود اولین محموله واکسن محموله ایران از زبان رئیس جمهور**

چهارم کرونا و مخاطرات آن و نقش عدم رعایت دقیق دستورالعمل های بهداشتی از جمله در سفرها و اجتماعات مذهبی، ملی و خانوادگی ارائه و تصمیمات لازم در این خصوص اتخاذ شد. رئیس جمهور در همین ارتباط به قرارگاه عملیاتی ستاد ملی مقابله با کرونا و کمیته بهداشتی و درمانی در خصوص تشدید نظارت های مأموریت داد و گفت که باید تکلیف هر دستگاه نظارتی در خصوص اجرای دقیق دستورالعمل های بهداشتی مشخص شود و در قبال آن پاسخگو باشد.

**کمیود نقدینگی آسمان شهر زیر زمینی را هم مه آلود کرده است**

تاکسون که به عنوان مدیرعامل شرکت بهره برداری متروی تهران در حال خدمت رسانی به شهروندان هستم همیشه سعی کرده ام به جای بیان مشکلات راهکاری برای سرویس دهی مناسب تر ارائه دهم و این موضوع را با کاهش سرفاصله حرکت قطارها و به اثبات رسانده ایم. نوبخت گفت: کار در متروی تهران یک کار تیمی است و این مهم بدون همکاری و تک تک پرسنل محقق نمی شود اما توانستیم در این سال ها با تمام مشکلات و کمیودها طی ۲۹ مرحله سرفاصله حرکت قطارها در خطوط هفتگانه را کاهش دهیم.

آخرین اقدامات گرفته شده برای تامین ارز و منابع مورد نیاز برای ساخت، تامین و واردات واکسن کرونا، گفت: تامین واکسن کرونا جزو اولویت های کشور است. رئیس جمهور با بیان اینکه باید در کنار سایر احتیاجات دارویی و تجهیزات پزشکی، واکسن کرونا با اولویت تولید و تامین شود. اظهار داشت: اگر تحریم ها، مانع ترافیکی ها و ایجاد محدودیت ها در تامین منابع خرید واکسن از سوی دولت تروریست ترامپ نبود، قطعاً واکسیناسیون را خیلی زودتر

**۸۵ درصد تجهیزات صنعت نفت بومی سازی شده است**

رئیس انجمن سازندگان تجهیزات صنعت نفت گفت: امروز ۸۵ درصد همه تجهیزات مورد نیاز صنعت نفت، گاز و پتروشیمی در داخل کشور تولید می شود. به گزارش ایسنا، مجید محمدپور در نشست خبری گفت: تعداد، امکان تولید بیش از ۸۵ درصد تجهیزات مورد نیاز صنعت نفت، گاز، پالایش و پتروشیمی در کشور وجود دارد که البته همین میزان تولید نیز در کشور بومی سازی شده است. وی با بیان اینکه به دلیل تحریم ها و کاهش قیمت نفت، حدود ۴۰ درصد از ظرفیت سازندگان تجهیزات صنعت نفت خالی است، افزود: با توجه به توان شرکت های سازنده تجهیزات

**دکتر شایان در حضور مجازی در همایش کردستان:**

**رسالت بانك مسكن حمايت از اقشار آسیب پذیر جامعه است**

شایان همچنین به اجرای طرح اقدام ملی در راستای توسعه بخش مسکن و حمایت از اقشار آسیب پذیر اشاره کرد و ابراز داشت: رسالت بانک مسکن حمایت از اقشار آسیب پذیر جامعه است و طرح اقدام ملی می تواند در تحقق این امر مهم و تامین مسکن اقشار آسیب پذیر و کم درآمد بسیار موثر باشد پس باید با تمام توان و به صورت جهادی در اجرای طرح اقدام ملی تلاش کنیم.

کردستان گفت: نیروی انسانی رکن اصلی توسعه هر سازمانی است و تمام تلاش ما تامین سلامت و آسایش و آرامش نیروی انسانی جهت ارائه خدمات ممتاز به آحاد جامعه است. وی کارکنان استان را به رعایت تمامی دستورالعمل های بانک در راستای مبارزه با پولشویی دعوت کرد و ابراز داشت: تمامی کارکنان می باید مبارزه با پولشویی را در راستای اجرای قانون جدی بگیرند و در کنار ارائه خدمات به مشتریان، ضوابط، مقررات و دستورالعمل ها را کاملاً رعایت کنند.

رئیس جمهور تأکید کرد که دولت مصمم است ظرف هفته های آینده و با ورود اولین محموله واکسن خریداری شده، عملیات واکسیناسیون را در کشور مطابق جدول طراحی شده از جامعه هدف آغاز کند. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دولت، حسن روحانی در جلسه روزهای کمیته های تخصصی ستاد ملی مقابله با کرونا و پس از دریافت گزارش های دستگاه های ذیربط نظیر بانک مرکزی، وزارتخانه های صمت و بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در خصوص فقط به فکر خود و منافع آمریکاست. کسانی که فکر می کنند ترامپ به نفع مردم ایران قدمی برمی داشت سخت در اشتباه بودند. (۱۰/۲۷) ۱۸۰۲ - چرا قیمت سرشیر که محصول تولید داخل است در شهر ایلام از کیلویی ۳۰ هزار تومان به کیلویی ۱۰۰ تومان رسیده؟ اینظارتی بر لاینات نیست؟ (۱۰/۲۷) ۱۷۱۰ - از ایلام تماس می گیرم. آیا در شهر من ناظر و نظارتی وجود ندارد؟ در خیابان سعیدی جنوبی نگاهی به سنگفرش خیابان ها نکنند. این سنگفرش ها به گونه ای هستند که برخی افراد مسن ممکن است هنگام پیاده روی چندبار زمین بخورند. این چه طرز سنگفرش کردن است؟ (۱۰/۲۷) ۱۶۰۱ - بسیاری از قول هایی که مسئولان به مردم دادند عملی نشده است. تقصیر در چیست؟ (۱۰/۲۷) ۱۵۵۰ - آقای روحانی فکر می کند مردم متوجه نیستند که می گوید مصرف گاز ما به اندازه نصف ۲۸ کشور است. ایشان باید بداند بیشتر این کشورها مثل ما از برق استفاده نمی کنند. در مورد خاموشی ها هم گفته اند به علت مصرف گاز است. می خواهم بگویم بسیاری از مراکز مثل مدارس و تالارها و اماکن تعطیل است این یعنی مصرف گاز کمتر شده. حضور مصرف گاز مردم بیشتر شده؟ (۱۰/۲۷) ۱۵۰۸ - آقای روحانی فکر می کند مردم متوجه

**دکتر شایان در حضور مجازی در همایش کردستان:**

دکتر شایان مدیرعامل بانک مسکن به رسالت بانک مسکن در حمایت از اقشار آسیب پذیر اشاره کرد و گفت: طرح اقدام ملی می تواند در تحقق این امر مهم و تامین مسکن اقشار آسیب پذیر و کم درآمد بسیار موثر باشد. به گزارش همینا، در همایش روسای شعب بانک مسکن استان کردستان، دکتر محمود شایان که به صورت مجازی در این همایش حضور داشت ضمن تبریک هشتاد و دومین سالروز تأسیس بانک مسکن به کارکنان استان

**هر فرد چقدر ارز درمانی می تواند دریافت کند؟**

فروش و انتقال ارز درمانی و هزینه اقامت برای بیماران آزاد حداکثر تا ۱۰ هزار دلار با ارائه تاییدیه و بر آورد هزینه مرکز درمانی خارج از کشور و همچنین تایید و تشخیص کتبی پزشک متخصص معالج داخلی که در آن ضرورت ادامه معالجه در خارج از کشور و میزان ارز مورد نیاز در آن درج شده باشد، منوط به اخذ وثیقه به میزان ۳۰ درصد هم ارز ریالی پرداخت شده به نرخ مبادله ای بلامانع است. / ایسنا

**آفتاب روی خط آفتاب**

۰۷۱۰ - اگر مدرس بازرگشایی شوند دانش آموزان با چه تضمینی به مدرسه بروند؟ چقدر پروتکل ها رعایت خواهد شد؟ (۱۰/۲۵) ۲۳۳۰ - نتیجه دیدار هیئت کرامی در تهران به کجا کشید؟ تکلیف کشتی توقیف شده و اموال بلو که شده ما به کجا تمام کرد؟ (۱۰/۲۶) ۲۳۱۲ - بودجه صدا و سیما برای سال ۱۴۰۰، ۷۰۰ میلیارد تومان افزایش یافته، در حالی که خروجی این سازمان و برنامه هایش برای مردم چندان جذاب نیست. (۱۰/۲۶) ۲۳۰۱ - آقای عارف! کندیدسای اجارهای که بحث جدیدی نیست که شما آن را توهین به اصلاحات می دانید. مگر در اصلاح طلبان و فراکسیون امید یکسری آدم ها از جناح های دیگر هم وارد نشدند؟ (۱۰/۲۶) ۲۱۰۲ - ما مردم از بازرگشایی مدارس هم خوشحالیم هم نگران. نگرانی هایمان به خاطر این است که نمی دانیم پروتکل ها چقدر در مدارس رعایت می شود. (۱۰/۲۶) ۲۰۴۱ - خواستم سوال کنم آیا موضوعی هست که این آقای عباس عبیدی در آن ورود نکرده باشد؟ ایشان از سیاست گرفته تا به موضوع زایمان هم دخالت می کند. (۱۰/۲۶) ۲۰۱۱ - چرا کنایه زدن و متلک پرانی فرزندان مرحوم آیتاله هاشمی به هم تمامی ندارد؟ (۱۰/۲۶) ۱۹۲۱ - اگر دوباره سفرها شروع شود که شاهد افزایش شیوع خواهیم بود. مردم چرا سفر غیرضروری می روند؟ (۱۰/۲۶) ۱۸۱۱ - مردمی که سالها دل به تحریم ها خوش کرده بود و تحریم ها را علیه کشور ما اعمال کرد حالا خودش از سوی جامعه آمریکا دارد تحریم و طرد می شود. ظلم پایداری نمی ماند. (۱۰/۲۶) ۱۷۱۰ - این وظیفه مسئولان است که هر تصمیمی که به نفع کشور و مردم است بگیرند تا مشکلات کشور مرتفع شود. (۱۰/۲۶) ۱۰۰۸۱۱ - شهر ما زندان در وضعیت فرمز هستند. لطفاً مسافران به این شهرها سفر نکنند. رعایت مردم این شهرها را هم بکنند وضع بدتر از این نشود. (۱۰/۲۷) ۰۷۰۲ - مردم تا کی باید این فشارهای گرانی ها را تحمل کنند؟ (۱۰/۲۷) ۲۲۵۰ - برخی از فیلم هایی که در شبکه نمایش پخش می شود فقط رواج خیانت یا خشم و یا تجمّل گرایی است. اخلاق در این گونه فیلم ها جایگاهی ندارد. (۱۰/۲۷) ۱۹۵۰ - شما گاهی خصوصاً قبل از تعطیلی ها یک صفحه از روزنامه کم می کنید جدول هم چاپ نمی کنید. بالاخره ما ۲ هزار تومن پول می دهیم که سرمان حداقل به جدول گرم شود. پس می بادی گیریم روزهای قبل از تعطیلی روزنامه تحریم. (۱۰/۲۷) آفتاب یزد، استثناء بود و عذر خواهی می شود. امید است هیچ وقت با قطع برق مواجه نشوید. عرض به آقای صوفی است. شما دوستدار ایرانی و اصلاحات هستید. اصلاحاتی ها اجماع دارند اما برخی افراد مانع اجماع هستند. (۱۰/۲۷) ۱۹۱۲ - چرا عراقی ها پول حتی خسارت جنگ را به ما پرداخت نکردند؟ (۱۰/۲۷) ۱۹۰۱ - از مسئولان تقاضا داریم پول ما را از کشور عراق بگیرند. مبالغ قابل توجهی مردم داریم اینها برای ما رای ممتنع است. چرا خودمان در سختی زندگی می کنند. (۱۰/۲۷) ۱۸۲۱ - از بهشهر تماس می گیرم. آقای ترامپ فقط به فکر خود و منافع آمریکاست. کسانی که فکر می کنند ترامپ به نفع مردم ایران قدمی برمی داشت سخت در اشتباه بودند. (۱۰/۲۷) ۱۸۰۲ - چرا قیمت سرشیر که محصول تولید داخل است در شهر ایلام از کیلویی ۳۰ هزار تومان به کیلویی ۱۰۰ تومان رسیده؟ اینظارتی بر لاینات نیست؟ (۱۰/۲۷) ۱۷۱۰ - از ایلام تماس می گیرم. آیا در شهر من ناظر و نظارتی وجود ندارد؟ در خیابان سعیدی جنوبی نگاهی به سنگفرش خیابان ها نکنند. این سنگفرش ها به گونه ای هستند که برخی افراد مسن ممکن است هنگام پیاده روی چندبار زمین بخورند. این چه طرز سنگفرش کردن است؟ (۱۰/۲۷) ۱۶۰۱ - بسیاری از قول هایی که مسئولان به مردم دادند عملی نشده است. تقصیر در چیست؟ (۱۰/۲۷) ۱۵۵۰ - آقای روحانی! ۱۵ هزار تومان هم برای دلار قیمت بالایی است. قیمت آن دلار کمتر از اینها باشد. باید فشار افزایش قیمت باید روی مردم کم شود. (۱۰/۲۵) ۱۰۱۱ - چرا مدت ها است از آقای اکبر عبیدی بازیگر طنزپرداز کشورمان خبری نیست؟ چرا به پیشکسوت ها توجه نمی شود؟ (۱۰/۲۵) ۹۰۱ - آقای روحانی! صبر کنید اگر تحریم ها رفع شد در مورد قیمت دلار نظر بدید. شما در دوران تحریم نتوانستید یا نخواستید قیمت را کنترل کنید. (۱۰/۲۵)